Протокол №5
заседания жюри

областного этапа Всероссийского конкурса педагогов дополнительного
образования «Сердце отдаю детям»

Номинация «Профессиональный дебют»

Время проведения: 09.11.2020 г., 1100.
Место проведения: г. Ростов-на-Дону, ГБУ ДО РО ОЦТТУ (дистанционно)
Участвовали:
Паничев Е.Г., заместитель директора по НМР ГБУ ДО РО ОЦТТУ, председатель жюри номинации;
Кроткова Г.Н., методист МБУ ДО Первомайского района г. Ростова-на-Дону «Центр развития

творчества детей и юношества», член жюри номинации;
Терещенко Г.А., методист МБУ ДО Станции юных техников Сальского района, член жюри номинации;
Погребняк А.А., педагог дополнительного образования МБУ ДО Первомайского района г. Ростова-на-

Дону «Центр развития творчества детей и юношества», член жюри номинации;
Ковтун Л.И., методист МБУ ДО СЮТ г. Азова, член жюри номинации.

Слушали: Паничева Е.Г., председателя жюри о подведении итогов работы жюри номинации
«Профессиональный дебют» и утверждении сводного протокола областного этапа Всероссийского конкурса
педагогов дополнительного образования «Сердце отдаю детям».

Программа областного этапа Всероссийского конкурса педагогов дополнительного образования
«Сердце отдаю детям» в номинации «Профессиональный дебют» выполнена полностью.

Решение:
1. Утвердить сводный протокол областного этапа Всероссийского конкурса педагогов дополнительного

образования «Сердце отдаю детям» в номинации «Профессиональный дебют» (прилагается).
2. По результатам проведения пяти конкурсных испытаний определить Лауреата Конкурса в номинации

«Профессиональный дебют»: Городничев Денис Викторович, педагог дополнительного образования МАУ ДО
«Центр воспитания и досуга “Эстетика”» с суммой баллов 134,8.

3. На основании Положения об областном этапе Всероссийского конкурса педагогов дополнительного
образования «Сердце отдаю детям» определить дипломантами Конкурса следующих участников номинации
«Профессиональный дебют»: Шувар Наталья Михайловна, педагог дополнительного образования МБУ ДО
СЮТ Сальского района с суммой баллов 131,7 (2-е место), Бутенко Марина Владимировна, педагог
дополнительного образования МБУ ДО «ЦДТ» Матвеево-Курганского района с суммой баллов 128,0 (3-е
место) и Пуголовкина Кристина Олеговна, методист ГБУ ДО РО «Ступени успеха» с суммой баллов 128,0 (3-е
место).

4. За высокую педагогическую компетентность проявленную в конкурсных испытаниях на областном
этапе Всероссийского конкурса педагогов дополнительного образования «Сердце отдаю детям» в номинации
«Профессиональный дебют» отметить грамотой ГБУ ДО РО ОЦТТУ Чубенко Александра Игоревича, тренера-
преподавателя МБУ ДО «ДЮСШ» Егорлыкского района и Шувар Наталью Михайловну, педагога
дополнительного образования МБУ ДО СЮТ Сальского района.

5. За профессиональный, квалифицированный подход и методическую компетентность в организации
подготовки конкурсанта к участию в областном этапе Всероссийского конкурса педагогов дополнительного
образования «Сердце отдаю детям» в номинации «Профессиональный дебют» отметить Благодарственным
письмом ГБУ ДО РО ОЦТТУ коллектив МАУ ДО «Центр воспитания и досуга “Эстетика”» г. Новочеркасска,
коллектив МБУ ДО «ЦДТ» Матвеево-Курганского района и коллектив МБУ ДО СЮТ Сальского района.

Председатель жюри: Паничев Е.Г.

Члены жюри: Кроткова Г.Н.

 Терещенко Г.А.

 Погребняк А.А.

 Ковтун Л.И.

09.11.2020

X Протокол на 2-х листах

Паничев Е.Г.

Председатель жюри номинации

Подписано: Паничев Е.Г.

Сводный протокол
областного этапа Всероссийского конкурса педагогов дополнительного

образования «Сердце отдаю детям»

Номинация «Профессиональный дебют»

Время проведения: Заочный этап – 01-15.10.2020 г.
 Дистанционный этап – 16.10-10.11.2020 г.
Место проведения: г. Ростов-на-Дону, ГБУ ДО РО ОЦТТУ (дистанционно)

Участники

Конкурсные испытания

С
ум

м
а

б
ал

л
о

в

М
ес

то

Отборочный
(заочный) этап

Финальный
(дистанционный) этап

В
ид

ео
ро

л
ик

 «
В

из
ит

на
я

ка
рт

оч
ка

»

Д
оп

ол
ни

те
л

ьн
ая

О

бщ
ео

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

ая

пр
ог

ра
м

м
а

О
тк

ры
то

е
за

ня
ти

е

П
ед

аг
ог

ич
ес

ко
е

м
но

го
бо

рь
е

П
ед

аг
ог

ич
ес

ка
я

ри
то

ри
ка

Бутенко Марина Владимировна
Матвеево-Курганский район, МБУДО «Центр
детского творчества» Матвеево-Курганского
района

12,2 16,0 22,4 41,2 36,2 128,0 3

Чубенко Александр Игоревич
Егорлыкский район, МБУ ДО «ДЮСШ»

Городничев Денис Викторович
г. Новочеркасск, МАУ ДО «Центр воспитания и
досуга «Эстетика»

15,2 17,8 32,2 34,8 34,8 134,8 1

Пуголовкина Кристина Олеговна
г. Ростов-на-Дону, ГБУ ДО РО «Ступени
успеха»

11,2 6,8 33,2 39,8 37,0 128,0 3

Шувар Наталья Михайловна
Сальский район, МБУ ДО СЮТ

12,6 16,6 34,6 32,3 35,6 131,7 2

Ящук Андрей Андреевич
Усть-Донецкий район, МБОУ ДО ДДТ

Одинцов Иван Александрович
Шолоховский район, МБУ ДО «Шолоховская
ДЮСШ»

Председатель жюри: Паничев Е.Г.

Члены жюри: Кроткова Г.Н.

 Терещенко Г.А.

 Погребняк А.А.

 Ковтун Л.И.

Дата заполнения «09» ноября 2020 г.